
UCHWAŁA NR XXXIV/   /2022 

RADY GMINY W CZERMINIE 

 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników. 

 

Na podstawie art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r., poz. 2290) oraz art.18 

ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na terenie Gminy Czermin w miejscowości Czermin dz. nr  1191/15 o pow. 

0,1387 ha. 

     

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników w wyznaczonym miejscu , stanowiący Załącznik do niniejszej 

Uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 


